

ZERRENDEA

- 17. Aholkularitza
- 39. Aisialdia eta Abenturea
- 35. Albaitaritza Klinikea “Keinu”
- 45. Antenak eta Telekomunikazioak
- 02. Aroztegi metalikoa
- 01. Aroztegiak
- 26. Arraindegiak
- 49. Autozerbitzuko Arropa Garbitegia eta Maskoten garbiketa
- 44. AVON produktuen banaketa
- 48. Barriztatzea
- 09. Burdindegia
- 05. Elektrikariak
- 07. Eraikuntza lanak
- 25. Estankoa, gozokiak eta opariak
- 22. Farmazia
- 47. Fruta-Denda
- 08. Galdaragintza-Errementeri lanak
- 38. Garbitasunak
- 03. Gasolindegia
- 29. Gozotegia
- 36. Hagin Klinikea “Hortz”
- 30. Harategiak
- 43. Haurren urtebetetzeko ospakizunak eta jarduera sozial eta kulturalak
- 16. Higiezin Agentziak
- 41. Ingeleseko akademia
- 06. Iturginak
- 33. Izozkiak eta gozokiak
- 31. Janari dendak
- 28. Jateko prestatuak
- 23. Kutxabank
- 24. La Caixa
- 12. Landare apaingarrien ekoizpena
- 11. Lorezainak
- 21. Nagusien etxea
- 15. Oilotegiak
- 27. Okindegiak
- 13. Argazkilaria
- 04. Pintoreak
- 14. Perretxikoak
- 46. Plastikoen eraldaketea, moldeatzea
- 20. Prentsa, aldizkariak
- 19. Publizitatea
- 32. Supermerkatuak

- 37. Surf Eskola-Denda
- 40. Surf Taulak
- 03. Tailer mekanikoak
- 42. Taxiak
- 34. Txakolindegia
- 10. Ule apaindegia
- 18. Zerbitzu Turistikoak

01: AROZTEGIAK

Lasa Echevarria, Hilario Basigoko bide nagusia, 35	94 619 44 76 671 070 923
Arzalde Aroztegia Alfonso Álvarez Menor – Iñaki Zintaduiko Jarduera Gunea – D Pabiloia	605 719 042

02: AROZTEGI METALIKOA

Complementos de Oficinas Arna, S.L. Basigoko bide nagusia, 144	639 32 15 89
---	--------------

03: TAILER MEKANIKOAK ETA GASOLINDEGIA

Bakio Motor Cristobal Rodríguez Peña Zintaduiko Jarduera Gunea, 7	94 619 32 20
Gasolindegia: E.S. ADENOR BAKIO 7:00etik 22:00etara Zintaduiko Jarduera Gunea, 9	688 692 117

04: PINTOREAK

Gaiska Abio Urrutia Goitisolalde 20	635 235 863 pinturasgau@hotmail.com
--	---

05: ELEKTRIKARIAK

Igor Lopategui Zabala Basigoko bide nagusia, 76	94 619 33 74 656 751 158
Roberto Urbina del Hoyo Erreneriako bidea, 8	656 755 137
GOIRITEK Alexander Goirizelaia Gonzalez Nazape Plazea 1, 2º B	697 286 740

06: ITURGINAK

Fontanería Iñaki Bakio-Mungia	617 37 57 37 94 619 48 10
Mikel Azkarreta, Latorritegia Zintaduiko Jarduera Gunea, 6 I	652 77 25 15 652 77 01 50
Simón Iglesias, Vicente	653 89 70 13

07: ERAIKUNTZA LANAK

Abio, Juan Fidel: "Construcciones Abio" Zintaduiko Jarduera Gunea, 7	94 619 40 44 658 75 59 63
"Pavimentos y Construcciones Gaztelugatxe" Gibelorrazagako San Pelaio 45 48130 Bakio gaztelugatxe@gaztelugatxe.com www.gaztelugatxe.com	649 137 058
Egizu, S.L. Saioa Apraiz Imatz (Arkitekto teknikoa) Bidezabal kalea 2, baxua, 4	94 619 34 05 696 95 30 54 egizu.sl@terra.es

08: GALDARAGINTZA-ERREMINTARI LANAK

Azeretxo, S.L. Gibelorrazagako San Pelaio, 44 (Bakio)	Tel.-Faxa: 94 619 47 41 Aitor Arroyo: 659 797 435 Javi Elexpuru: 609 560 681 caldereria.azeretxo@telefonica.net
--	--

09: BURDINDEGIAK

Otsaran Burdindegia – Ferretería Otsaran Nazape plazea 8	94 602 84 53
---	--------------

10: ULE APAINDEGIAK

Rivero Andion, M ^a Asunción Esparrua kalea, 1	94 619 41 51
“Paki eta Rosi” Rodríguez Peña, Francisca y Rosa M ^a Basigoko bide nagusia, 31	94 619 45 74
“Malie” Sabino Arana etorbidea, 5 (Aketxe izeneko eraikinaren beheko aldean)	94 619 30 90

11: LOREZAINAK

Ander Uriarte Aguirre Urkitzaurrealde 1F	94 619 46 84 665 718 207 uriarte.a@hotmail.com
Lurra Lorazaintza Juan M ^a Laucirica eta Jose Ignacio Jaureguizar Gibelorrazagako San Pelaio, 16 “Mintua Baserria”	610 457 124
Arteberri Paisajistak S.L. Josu Amuriza Uriarte	685 732 112
Artea: Gorka Lopategi Lorezaintza ekologiko eta sostengarria Lorategi, obra eta berdeguneen inguruko aholkularitza, diseinua eta mantenimendua. Arbolen inausketa zaindua	94 619 41 75 656 797 974 glopategui@euskalnet.net
Urizarbarrena Oramas	94 453 18 00

12: LANDARE APAINGARRIEN EKOIZPENA

C.B. Iturriaga Elexalde 24	651 704 835
-------------------------------	-------------

13: ARGAZKILARIA

Ikerphotografix Iker	645 72 54 57 ikermz@gmail.com www.ikerphotografix.com
-------------------------	--

14: PERRETXIKOAK

Azeretxo perretxikoak Gaizka Abio Barturen Gibelorrazagako San Pelaio 43	627 31 33 09
--	--------------

15: OILOTETIAK

Mendiguren oilotegia Elexalde, 22	94 617 80 15 609 445 501
Ugalde Oraindi, Jose M ^a Alardone Oilotegia Gibelorrazagako San Pelaio, 8	615 740 909
Uriagereka S.L. Avícola Atxarte Zubiaurrealde, 16	94 619 42 42 94 674 80 39

16: HIGIEZINEN AGENTZIA

inmoBAKIO Sabino Arana etorbidea, 3-Behea 48130 Bakio	94 619 48 79 (Tl.) 665 717 699 (Mugikorra) info@inmobakio.com www.inmobakio.com
---	---

17: AHOKULARITZA

inmoBAKIO Sabino Arana etorbidea, 3-Behea 48130 Bakio	94 619 48 79 (Tl.) 665 717 699 (Mugikorra) info@inmobakio.com www.inmobakio.com
---	---

BAKIO Consulting, S.L. Basigoko Bide Nagusia 25, behe, 3 48130 Bakio	94 619 33 63 94 619 40 45 (Faxa) bakioconsulting@gmail.com
--	---

18: ZERBITZU TURISTIKOAK

Itxaslehor San Pelaioko bide nagusia, 58 B, behe	94 619 58 61 (Tel.) 94 619 58 62 (Faxa) www.itxaslehor.com (Web orria) itxaslehor@itxaslehor.com (E-posta)
---	--

19: PUBLIZIDADEA

Publicidad Interior, S.L. Atxagako bidea, 18	615 705 860 615 705 861 94 619 42 89 mai2002@euskalnet.net
---	--

20: PRENTSA, ALDIZKARIAK

Areizaga Arana, Ana San Pelaioko bide nagusia, 2	94 619 34 21
---	--------------

21: NAGUSIEN ETXEA

Residencia Zuetxe – Bakio, S.L. Enrique López Martínez zuzendari jauna Erremitteria kalea, 29	94 619 46 01 656 700 403 residenciazuetxebakio@hotmail.com
---	---

22: FARMAZIA

Bidezabal kalea, 2	94 619 44 72
--------------------	--------------

23: KUTXABANK

San Pelayo bide nagusia, 17	94 619 40 56
-----------------------------	--------------

24: LA CAIXA

Anbietako goienkalea, 1	94 619 99 00 94 619 58 30 (faxes)
-------------------------	--------------------------------------

25: ESTANKOA, GOZOKIAK ETA OPARIAK

“Ibaiondo” Abio Uriaguereca, M ^a Fidela Txontxoenasolo kalea, 2	94 619 47 38
--	--------------

26: ARRAINDEGIAK

Matxitzako Arraindegiak Basigoko bide nagusia, 142-behea Portuondoko bidea, 1	94 619 41 10 94 619 43 53
---	------------------------------

27: OKINDEGIAK

IRU-BIDE GOZOTEGIA, S.L. Basigoko bide nagusia, 91	94 619 40 31
AZKARRETAREN DESPENTSA Idoia Presa Sabino Arana etorbidea, 2	652 77 01 50

28: JATEKO PRESTATUAK

GUSTORA Manuel Tapia Sabino Arana etorbidea, 2	663 44 36 38
--	--------------

29: GOZOTEGIA

IRU-BIDE GOZOTEGIA, S.L. Basigoko bide nagusia, 91	94 619 40 31
---	--------------

30: HARATEGIAK

Izarzugaza Txontxoenasolo kalea, 1	94 619 40 08 (Tfno. y fax) izarzugaza@gmail.com izarzugaza@izarzugaza.com
---------------------------------------	--

31: JANARI DENDAK

Azkarretaren Despentsa Idoia Presa Sabino Arana etorbidea, 2	652 77 01 50
Maize gozokiak Zarrakoa bidea, 5	658 756 879

32: SUPERMERKATUAK

“Simply Basic” Basigoko bide nagusia, 59	94 619 49 00
Eroski City Bakio Nazape Plazea 6	94 619 41 55
DIA Zintaduiko Jarduera Gunea 6T-6G	682 91 74 95
Carrefour Express Anbietako Goienkalea 2	94 619 57 23

33: IZOZKIAK ETA GOZOKIAK

MAIZE gozokiak Zarrakoa bidea, 5	658 756 879
Helados Capra Bentakolanda kalea 6	94 418 60 07 capra@capra.es www.capra.es

34: TXAKOLINDEGIAK

DONIENE GORRONDONA, S.A. Gibelorratzagako San Pelaio 1	94 619 47 95 (Gorronzona) 94 619 58 31 (Faza) gorronzona@donienegorronzona.com www.donienegorronzona.com
BASIGO BASETxea Elexalde 5 - A	94 619 43 45
ZABALA TXAKOLINA Elexalde 5	94 619 42 71 zabalatxakolina@gmail.com
BASARTE BASERRIA ("ADOS" Txakolina) Urkitzaurrealde, 4	605 026 115 basarte@basarte.net www.basarte.net

35: ALBAITARITZA KLINIKEA

KEINU (Amaia Bernaola Uriarte, albaitaria) San Pelaioko bide nagusia, 21 (Bilcay eraikina, Farmaziaren ondoan)	94 619 32 76 (Tfno. eta Faza) 628 133 936 (Larrialdiak 24 ordu) www.keinu.biz (Web gunea) keinu@keinu.biz (E-posta)
--	--

36: HORTZ HAGIN KLINIKA

HORTZ (Lezo Goiri Llodio) Basigoko Bide Nagusia 10-12	94 619 42 44 (Tfnoa.)
--	-----------------------

37: SURF ESKOLA-DENDA

Lokal Surf Bakio San Pelaioko bide nagusia, 52	94 619 58 35 (Tfnoa.) 615 743 528 (Mugikorra) www.lokalsurfbakio.com (Web gunea) lokalsurfbakio@gmail.com (E-posta)
---	--

Surf eskola (BST) Vega-Toloño eraikina	666 65 05 69 (Gontzal) 659 29 31 74 (Gontzal) 615 75 01 56 (Ibon)
Bakio Rip Curl Eskola Sabino Arana etorbidea 3-behea	605 72 76 75 94 619 57 16 info@bakiosurf.com www.bakiosurfeskola.com
URETAN Basque Surf Center Erdiko Benta, 1	639 66 98 65 680 27 95 26 uretansurf@gmail.com www.uretansurfing.com

38: GARBITASUNAK

“Garbibakio” Garbiketak Basigoko bide nagusia, 25 (Mimen-Ondo), behea	94 619 58 86 (Tfno. eta Faxa) 619 53 34 13 (Sakelakoa) garbibakio@hotmail.com (E-posta)
Ali Garbiketak Basigoko bide nagusia, 10	615 75 55 74 aligarbiketa@hotmail.com

39: AISIALDIA ETA ABENTUREA

4X4 OCIO-AVENTURA Zintaduiko Jarduera Gunea, 9	94 619 41 38 609 648 999 (Sakelakoa) www.4x4ocioaventura.com (Web)
<u>Ebikebasque</u> (Bizikleta elektrikoek alokairua, orduka) Zintaduiko Jarduera Gunea, 6 (Bakioko sarreran, gasolindegira ailegatu aurretik). Ibilbiderik ederrena: Bakio-Gaztelugatxe-Matxitxako, lasaitasuna eta natura zure erritmora	94 619 34 80 https://ebikebasque.com/ ebikebasque@gmail.com

40: SURF TAULAK

“JUPA” Juan Pablo Soler Surf taulak: egin eta konpondu Zintaduiko Jarduera Gunea	618 642 191
--	-------------

41: INGELESEKO AKADEMIA

Let's Talk Jorge Prieto Basigoko Bide Nagusia 25 (Mimenondo)	627 43 14 33
--	--------------

42: TAXIAK

RUPER IBAN	662 698 014 688 899 170
---------------	----------------------------

43: HAURREN URTEBETETZEKO OSPAKIZUNAK ETA JARDUERA SOZIAL ETA KULTURALAK

ALGARAKA Idoia Presa Garcia Zintaudiko Jarduera Gunea 6-D	652 77 01 50
---	--------------

44: "AVON" PRODUKTUEN BANAKETA

M ^a Dolores edo Jessica	630 828 566
------------------------------------	-------------

45: ANTENAK ETA TELEKOMUNIKAZINOAK

GOIRITEK Alexander Goirizelaia Gonzalez Nazape Plazea 1, 2º B	697 286 740 Lana 656 728 471 Pertsonala
---	--

46: PLASTIKOEN ERALDAKETA, MOLDEATZEA

BAKMOLDEO Javier Ayo Llaguno Zintaduiko Jarduera Gunea 6-J	677 525 352
--	-------------

47: FRUTA-DENDA

EREIN FRUTA-DENDA Fruta, barazki eta produktu ekologikoak Javier Orgaz Villanueva Anbietako Goienkalea, 2	680 21 36 35
--	--------------

48: BARRIZTATZEA

BARRIZTATZEA Altzairuak, objektuak, zeramikak... erosi edo barriztatzeko lanak Saioa Apraiz Imatz Goitisol 19 (Armintza bidea)	696 953 054 94 619 48 41 (Tel.-Faxa)
--	---

49: AUTOZERBITZUKO ARROPA GARBITEGIA ETA MASKOTEN GARBIKETA

ALGARBI AUTOZERBITZUKO ARROPA GARBITEGIA ETA MASKOTEN GARBIKETA Iratxe Alzorritz Gamiz Erdikobenta kalea, 1 8:00-22:00 (Astelehenetik domekara)	636 070 373 bakio@algarbi.eus
--	---